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Додаток 1
до Порядку (зі змінами)
РОЗПОДІЛ 

субвенції, що передається з районного бюджету до бюджету м. Павлоград 
на здійснення окремих видатків в галузі охорони здоров’я

в 2015 році

	Найменування отримувача коштів
	Місяць
	Всього

	
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	Патологоанатомічне відділення
	7675
	 
	 
	7675
	 
	 
	7675
	 
	7675
	30700

	Гістологічне відділення
	42190
	 
	 
	42190
	 
	 
	42190
	 
	42190
	168760

	Інфекційне відділення
	35200
	 
	 
	58142
	 
	 
	46671
	 
	 35200
	175213

	Хірургічне відділення
	2235
	 
	 
	5811
	 
	 
	4023
	 
	4023
	16092

	Гемодіаліз
	6670
	6670
	6670
	6850
	6715
	6715
	6715
	6715
	6717
	60437

	КЗ „Павлоградська міська лікарня № 4“ ДОР“, всього:
	93970
	6670
	6670
	120668
	6715
	6715
	107274
	6715
	95805
	451202

	КЗ „Павлоградський пологовий будинок“ ДОР“, всього:
	55360
	55360
	 
	 
	55360
	55349
	 
	 
	 
	221429

	КЗ „Павлоградська міська лікарня № 1“ ДОР“, всього:
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	 
	 
	 
	0

	РАЗОМ:
	149330
	62030
	6670
	120668
	62075
	62064
	107274
	6715
	95805
	672631


Голова районної ради                                   




                 



В. БУЛГАКОВ
